UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

CAMPUS DE PARANAGUÁ

COLEGIADO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

– PIBIS FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA) - CHAMADA PÚBLICA No 002/2025

O Prof. Dr. Fernando Henrique Lermen torna público o Resultado referente ao processo

participação da bolsa PIBIS no Campus Paranaguá nos termos do Edital 036/2024

PROEC.

1. DOS RESULTADOS

COLOCAÇÃO NOME COMPLETO

1ra Letícia Maria da Silva Fermino

2da Gabrielle Batista de Carvalho

3ra Júlia Gabrielle Lane Miranda Brenzink

2. DA SEQUÊNCIA

O discente selecionado será contatado para assinar os documentos para a realização do

projeto. Os demais caso tenha desistência, serão contatados na sequência.

Paranaguá, 24 de fevereiro de 2025.

Fernando Henrique Lermen

Professor Coordenador do Projeto